
新型コロナウィルス感染予防対策に関する諸注意

浦和交響吹奏楽団では政府及び地方自治体の方針を踏まえ、開催ホールのガイドラインに沿うとともに、感染予
防と拡大防止のための対策を実施した上で本公演を開催して参ります。ご来場を予定されているお客様におかれ
ましては、「マスク着用・咳エチケット」「こまめな手洗い・手指消毒」「社会的距離」などご留意いただきま
すよう、お願いいたします。

ホールまで足をお運びくださるお客様に安心して演奏会をお聴きいただけるよう、細心の注意と対策を講じた上
で、厳重な安全確保に努めます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

  【お客様へのお願い】
   1   新型コロナウイルス感染症を示唆する下記の兆候がある方はご来場をお控えください。  

 ・発熱の兆候がある方、または発熱が続いている方・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚
 ・臭覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状のある方

・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方

 ・その他、体調に不安がある方・過去 2週間以内に感染が引き続き拡大している国・地域への訪問歴がある方
 は、政府の指針に則った期間・方法で、待機要請等に従ってください。

*基礎疾患をお持ちの方、妊婦の方は、医師の判断や、関係機関の情報をご確認の上、慎重なご判断をお願いい
 たします。

2  「マスク着用」にてご入場をお願いいたします。  

政府発表のホール収容率制限の緩和に伴い、マスクの着用が必須となります。また、会場内では常時正しくマス
 クを着用していただけますようお願いいたします。咳エチケットにつきましてもご配慮ください。主催者にて

マスクのご提供はしておりませんので予めご了承ください。

3  「社会的距離」を保っていただけますようご協力をお願いいたします。  

入場時・休憩時(お手洗いでの列)・終演後の退場時等の行列では、社会的距離として最低 1メートルは確保して
 いただけますようご協力をお願いいたします。

4   感染者が発生した場合公的機関の指示に従い、早急な対応をいたします。  

入場券お申込時にご提示いただいた個人情報は、必要に応じて保健所等の公的機関へ提供させていただきます。
また、お客様への連絡の必要が生じた場合、公的機関或いは主催者にて対応をいたします。



  【会場での感染症対策について】
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、感染予防のため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

■客席でのソーシャルディスタンスを適切に保つため総客席数を減らして開催いたします。

■  マスクの着用をお願いしております。マスクを着用頂けない場合はご入場をお断りいたします。あらかじめご
了承のほどお願い申し上げます。

■  入場時、非接触型の体温計での体温計測を会場入口にて実施いたしますのでご協力をお願いいたします。計測
の結果、平熱と比べて高い発熱があることが計測された方や 37.5度以上の発熱があった方は、ご入場をお断り
いたします。あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。

■  プログラムの手渡しは行いません。受付にてご用意いたしますので、お手数ですがご自身でお受け取りいただ
き、お帰りの際はお持ち帰りいただきますようお願いいたします。

■  アルコール消毒液等を各所に設置しておりますのでご利用ください。入場時、休憩時、終演後の「手指消毒・
こまめな手洗い」にご協力をお願いいたします。

■  スタッフは全員、マスクを着用いたします。お客様と接するスタッフは、マスクを着用してご案内と対応をさ
せていただきます。

■  ホール館内は十分な換気・清掃・アルコール消毒を行っております。

■客席、ホワイエ等でのご歓談、お客様同士の近距離での会話はお控えくださいますようお願いいたします。

■「ブラボー」などの掛け声は禁止とさせていただきます。

■終演後は、アナウンスに従って退出していただけますようご協力をお願いいたします。退場時は密集しないよ
う、社会的距離を考慮し、適度な距離を保ってご退場ください。また、出演者のロビーでのご挨拶は控えさせて
いただきます。

■  楽屋口等での出演者の入待ち・出待ちはお断りいたします。また、出演者へのプレゼントはお預かりすること
ができませんので予めご了承ください。

■全ての出演者・スタッフは、検温を実施し【お客様へのお願い】の 1のいずれかに該当する場合は職務より外
します。


